
UCHWAŁA NR XLIV/278/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Olsztyńskiego zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na 
wykonanie ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1447N na odcinku Knopin – Swobodna”

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Olsztyńskiego realizacji zadania publicznego, polegającego na 
opracowaniu dokumentacji projektowej na wykonanie ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1447N na 
odcinku Knopin – Swobodna.

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego przez Burmistrza 
Dobrego Miasta i Zarząd Powiatu Olsztyńskiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 3A750EC4-07C8-4FEB-9F2A-971225AD9DCB. Podpisany Strona 1


		2017-08-14T07:19:59+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




